[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
            ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ
               Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение

                «ГОРЖИЛОБМЕН»

 ул. Бронницкая, д.32, лит.А, Санкт-Петербург, 190013
             Тел. (812) 576-00-00; Факс (812) 576-43-43

          Е-mail: info@obmencity.ru;  www.obmencity.ru
  ________________________№_________________________
      на  №___________________ от ________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

по передаче жилых помещений государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга в собственность граждан
в порядке приватизации на основании документов, представляемых Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением "Горжилобмен", заключению в установленном порядке договоров приватизации государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга с гражданами, занимающими жилые помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга на основании договоров социального найма
Ваше заявление от прописывается значение поля «Дата заявления» года № значение поля МФЦ.Входящий номер (если значение поля не указано, то символ «№» не ставится)
о предоставлении государственной услуги по передаче жилых помещений государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга в собственность граждан в порядке приватизации на основании документов, представляемых Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением "Горжилобмен", заключению в установленном порядке договоров приватизации государственного жилищного фонда
Санкт-Петербурга с гражданами, занимающими жилые помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга на основании договоров социального найма, рассмотрено.
Настоящим сообщаем, что в соответствии с распоряжением Жилищного комитета от прописывается значение поля «Дата распоряжения ЖК» № прописывается значение поля «Номер распоряжения ЖК»  принято решение о передаче жилого помещения государственного жилищного фонда
Санкт-Петербурга, расположенного по адресу: прописывается значение поля «Адрес квартиры», в Вашу собственность в порядке приватизации и заключении с Вами договора приватизации № прописывается значение поля «Номер дела».
Для подписания указанного договора Вам необходимо обратиться в СПб ГБУ "Горжилобмен" по адресу: Санкт-Петербург, ул. Бронницкая, д. 32.
После подписания Вами договора приватизации указанный договор в течение пяти рабочих дней будет направлен СПб ГБУ "Горжилобмен" в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" в Росреестр для государственной регистрации перехода права собственности на приватизируемое жилое помещение.
По всем вопросам обращаться в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен» 190013, Россия, Санкт-Петербург, ул. Бронницкая, д. 32 (станция метро «Технологический институт»), телефоны: 576-06-14, 576-06-13, 576-06-16, 576-06-17.
	Заместитель директора

	Ю.А. Меньшикова

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

С уведомлением о предоставлении государственной услуги ознакомлен(а):
	"__" _________ 20__ г.

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя)

Значение поля «Собственники»

Значение поля «Адрес квартиры»